
Zone A
Zone B 
 Zone C 

www.camping-portesdariege.com

contact@camping-portesdariege.com 01/01/26-26/03/26
05 34 01 43 58 19/10/26-31/12/26

Forfait aire CC 
2 pers/elec/services

Services CC sans séjour

Randonneur 1 pers avec électicité
Emplacement 2 pers véhicule + électricité 29.00 €

Forfait ACSI NON
Personne supplémentaire :

0 à 2 ans

3 à 12 ans

13 à 17 ans

18 ans

Animal (uniquement chalets)

Animal (hors locatifs)

Véhicule supplémentaire

Caravane double essieux tarif en vigueur

(Campotel du 01/01 au 31/10)

Zone A Zone C

Caution location

Bengalow toilé Cyrus 4 pers sans sanitaires 308.70 € 371.70 €

Chalet 5 pers avec sanitaires 453.60 € 560.70 €

Chalet 6 pers avec sanitaires 510.30 € 623.70 €
Mobil-Home Bora bora 4 pers 567.00 € 711.90 €
Mobil-Home Oasis 4 pers 623.70 € 749.70 €

Oasis studiotel 2 pers 

Oasis duotel 4 pers 1 120.00 €

(Campotel du 01/01 au 31/10)

Caution location

Bengalow Cyrus  selon disponibilité 49.00 € 59.00 €

Chalet 5 pers selon disponibilité 72.00 € 89.00 €
Chalet 6 pers selon disponibilité 81.00 € 99.00 €
Mobil-Home Bora bora 4 pers 90.00 € 113.00 €
Mobil-Home Oasis 4 pers 99.00 € 119.00 €

Oasis studiotel 2 pers

Oasis duotel 4 pers 160.00 €

Taxe de séjour

Frais de dossier

Visiteur

Forfait ménage locatif

Location  lit BB ou chaise BB

Location Frigo

Location draps - 1 lit

Du 01/06 au 10/07 et 29/08 au 18/09
Du 11/07 au 28/08

Du 23/03 au 31/05 et du 19/09 au 18/10

Zone B

350€ - CB uniquement

3.00 €

65.00 €
5€/ jour
6€/ jour

10 €

75.00 €

145.00 €
SUPPLEMENTS

0,65 € / nuitée/ personne + 18 ans
15.00 €

54.00 €
81.00 €
90.00 €

101.00 €
109.00 €

350€ - CB uniquement

CAMPOTEL OUVERT DU 01/01 au 31/12

636.30 €
686.70 €

525.00 €

1 015.00 €

TARIFS LOCATIFS NUITEE du 14/03 au 16/11

CAMPOTEL OUVERT DU 01/01 au 31/12

340.20 €

510.30 €
567.00 €

5.00 €

3.00 €

4.00 €

Tarif en vigueur + supp 65€

TARIFS LOCATIFS SEMAINE du 14/03 au 16/11

19.00 €

OFFERT

5.00 €

8.00 €

8.00 €

5.00 €
TARIFS EMPLACEMENTS

13.00 €
24.00 €

TARIFS 2026 CAMPING PORTES D'ARIEGE

Zone A Zone B Zone C

15.00 € NON

http://www.camping-portesdariege.com/
mailto:contact@camping-portesdariege.com

