



<b>Zone A</b>	<b>Du 23/03 au 31/05 et du 19/09 au 18/10</b>
<b>Zone B</b>	<b>Du 01/06 au 10/07 et 29/08 au 18/09</b>
<b>Zone C</b>	<b>Du 11/07 au 28/08</b>

<a href="http://www.camping-portesdariege.com">www.camping-portesdariege.com</a>		<b>TARIFS 2026 CAMPING PORTES D'ARIEGE</b>					
<a href="mailto:contact@camping-portesdariege.com">contact@camping-portesdariege.com</a>	01/01/26-26/03/26 05 34 01 43 58	<b>Zone A</b>	<b>Zone B</b>	<b>Zone C</b>			
Forfait aire CC 2 pers/elec/services	15.00 €	NON					
Services CC sans séjour		5.00 €					
<b>TARIFS EMPLACEMENTS</b>							
Randonneur 1 pers avec électricité		13.00 €					
Emplacement 2 pers véhicule + électricité		24.00 €		29.00 €			
Forfait ACSI		19.00 €		NON			
Personne supplémentaire :							
0 à 2 ans		OFFERT					
3 à 12 ans		5.00 €					
13 à 17 ans		8.00 €					
18 ans		8.00 €					
Animal (uniquement chalets)		5.00 €					
Animal (hors locatifs)		3.00 €					
Véhicule supplémentaire		4.00 €					
Caravane double essieux tarif en vigueur		Tarif en vigueur + supp 65€					
(Campotel du 01/01 au 31/10)	<b>TARIFS LOCATIFS SEMAINE du 14/03 au 16/11</b>						
		<b>Zone A</b>	<b>Zone B</b>	<b>Zone C</b>			
<b>Caution location</b>	<b>350€ - CB uniquement</b>						
Bengalow toile Cyrus 4 pers sans sanitaires		308.70 €	340.20 €	371.70 €			
Chalet 5 pers avec sanitaires		453.60 €	510.30 €	560.70 €			
Chalet 6 pers avec sanitaires		510.30 €	567.00 €	623.70 €			
Mobil-Home Bora bora 4 pers		567.00 €	636.30 €	711.90 €			
Mobil-Home Oasis 4 pers		623.70 €	686.70 €	749.70 €			
<b>CAMPOTEL OUVERT DU 01/01 au 31/12</b>							
Oasis studiotel 2 pers	525.00 €						
Oasis duotel 4 pers	1 015.00 €			1 120.00 €			
(Campotel du 01/01 au 31/10)	<b>TARIFS LOCATIFS NUITEE du 14/03 au 16/11</b>						
<b>Caution location</b>	<b>350€ - CB uniquement</b>						
Bengalow Cyrus selon disponibilité		49.00 €	54.00 €	59.00 €			
Chalet 5 pers selon disponibilité		72.00 €	81.00 €	89.00 €			
Chalet 6 pers selon disponibilité		81.00 €	90.00 €	99.00 €			
Mobil-Home Bora bora 4 pers		90.00 €	101.00 €	113.00 €			
Mobil-Home Oasis 4 pers		99.00 €	109.00 €	119.00 €			
<b>CAMPOTEL OUVERT DU 01/01 au 31/12</b>							
Oasis studiotel 2 pers	75.00 €						
Oasis duotel 4 pers	145.00 €			160.00 €			
<b>SUPPLEMENTS</b>							
Taxe de séjour	0,65 € / nuitée/ personne + 18 ans						
Frais de dossier	15.00 €						
Visiteur		3.00 €					
Forfait ménage locatif	65.00 €						
Location lit BB ou chaise BB	5€/ jour						
Location Frigo	6€/ jour						
Location draps - 1 lit	10 €						